
ZARZĄDZENIE NR 456/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 listopada 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1,  art. 249 oraz art. 257 pkt 3 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;  
Księgowości Urzędu; Środowiska i Usług Komunalnych; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta; Edukacji, Kultury i Sportu 
oraz dyrektorom: Zarządu Transportu Miejskiego; Miejskiego Urzędu Pracy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  456  /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19  listopada 2012r. 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       440 003 

      440 003 

       440 003 

80101 

80103 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        440 003 

-       15 534 

        47 129 

-      149 539 

        79 500 

-      168 085 

-       39 810 

        66 400 

-        2 865 

             0 

-        4 000 

-        7 057 

-       14 585 

             0 

-        8 031 

-        7 720 

        18 155 

-          200 

-        6 906 

-        1 422 

-      116 905 

-       17 332 

         2 264 

-        6 819 

-          880 

-        1 000 

-          705 

           952 

-          102 

-          300 

           491 

-        4 153 

       893 155 

-      125 291 

       197 254 

-       61 207 

             0 

             0 

             0 

-      213 148 

-      141 758 

       964 831 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4390 

4410 

4440 

4510 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4260 

4280 

4300 

4370 

4390 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80105 

80110 

80113 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       27 856 

        31 120 

        29 728 

         5 900 

-        2 350 

        67 478 

-        5 438 

-        2 300 

-       13 926 

-       14 000 

-        9 630 

        10 071 

-          184 

-           40 

-        3 500 

-       18 781 

-          165 

           217 

-          665 

-       46 796 

       278 339 

-      100 012 

       141 688 

-       88 838 

-       23 974 

        32 416 

        19 925 

        28 279 

-        4 416 

-        4 434 

-        3 377 

-          671 

-       11 226 

-        4 666 

-        4 909 

        22 139 

-        3 288 

-          158 

-        2 181 

-          436 

         1 566 

-          269 

           700 

-          160 

             0 

             0 

             0 

-       19 394 

       226 179 

-       39 699 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4410 

4440 

4510 

4580 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80130 

80146 

80148 

80195 

85401 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       38 085 

-          576 

-          100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          164 

-          267 

-          488 

         4 308 

-        1 874 

-       17 020 

-        4 224 

         2 500 

-        8 212 

-      167 272 

-       44 683 

        65 377 

-       37 913 

-        4 337 

         6 611 

-        1 970 

         3 338 

-        3 939 

-        4 307 

-           90 

-        1 128 

-        1 203 

         3 007 

-        6 708 

-        2 713 

-      201 925 

        88 288 

-        5 091 

-       61 100 

-       24 627 

        63 211 

-       21 476 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 229 

-      203 429 

-      116 350 

-       51 316 

4300 

4430 

4500 

4111 

4121 

4171 

4211 

4241 

4301 

4411 

4421 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4410 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4370 

4390 

4410 

4440 

4700 

4240 

4300 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85403 

85404 

85406 

85495 

60004 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        4 246 

         1 200 

-        1 200 

-        1 225 

           997 

-          347 

-          547 

-        1 380 

         4 725 

-          210 

        20 000 

-        1 350 

-          274 

-           42 

        30 626 

         2 356 

-        1 000 

-       40 000 

        40 000 

-        1 230 

         3 000 

-          270 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

-        1 666 

        30 626 

         2 356 

             0 

4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4370 

4390 

4410 

4440 

4700 

4270 

4010 

4110 

4120 

4010 

4440 

3020 

4010 

4170 

4210 

4270 

4390 

4700 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

      301 594 

             0 

            0 

85395 

80102 

80120 

80123 

80130 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA PROFILOWANE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        16 705 

-       18 000 

-        1 381 

-          345 

-          408 

-           72 

           246 

            72 

-        3 400 

         6 583 

            94 

            71 

-          165 

        24 867 

           350 

-       10 146 

-        3 160 

-          884 

-       11 027 

         1 900 

-        1 900 

-        2 700 

-       58 186 

-        1 200 

        55 724 

-          669 

-          171 

-       43 533 

-        2 615 

-        8 736 

           136 

         4 000 

-          236 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       58 186 

4017 

4047 

4117 

4127 

4217 

4219 

4307 

4309 

4417 

4707 

4350 

4360 

4370 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4260 

4300 

3020 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4510 

4600 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

754 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       301 594 

       301 594 

80195 

85403 

85406 

85407 

85410 

85495 

75411 

75478 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

UPOSAŻENIA ORAZ ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ 
OKRES ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE 
SŁUŻBY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        301 594 

        58 186 

         2 018 

-        2 018 

-          434 

         1 271 

            29 

-        1 000 

-          300 

           794 

-          220 

-          334 

-          240 

           434 

-          400 

-       20 000 

       212 100 

        57 374 

         6 727 

-       71 561 

-          138 

-            9 

       113 542 

           575 

-          682 

-        1 000 

         5 066 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        58 186 

             0 

-          434 

             0 

             0 

           434 

       296 528 

         5 066 

4440 

4260 

4300 

4010 

4300 

4350 

4360 

4370 

4300 

4350 

4360 

4370 

4440 

3020 

3070 

4050 

4060 

4070 

4080 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

4550 

4210 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

801 

750 

900 

754 

754 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  456  /2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19   listopada  2012r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       15 000 

        15 000 

-      440 003 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      440 003 

             0 

-       15 000 

-      425 003 

             0 

             0 

             0 

             0 

75818 

75075 

80113 

80195 

75095 

90019 

75495 

75421 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-      440 003 

             0 

-       15 000 

        15 000 

-       85 000 

-      150 000 

-      123 500 

-       81 503 

        10 000 

-       10 000 

        45 000 

-       45 000 

           200 

           500 

           514 

-        1 214 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

        15 000 

-       85 000 

-      355 003 

             0 

             0 

             0 

-        3 200 

4810 

4300 

4300 

4210 

4300 

4430 

4210 

4390 

4270 

4300 

4210 

4240 

4300 

4430 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 900 

-        1 300 

         3 200 

             0          3 200 

4210 

4300 

4270 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  456  /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19  listopada  2012r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

       301 594 

      301 594 

       301 594 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75411 

75478 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       296 528 

         5 066 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       301 594              0 

             0 

             0 

       296 528 

         5 066 

             0 

             0 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  456 /2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej 

zlecone Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.5.277.2012 z dnia 26.10.2012r., 

FN.I.3111.5.318.2012 z dnia 12.11.2012r.  oraz FN.I.3111.4.180.2012 z dnia 

13.11.2012r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 

łączną kwotę 296.528 zł na działalność bieżącą Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kielcach.  

 

 Dział 754, rozdział 75478 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.173.2012 z dnia 30.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.066 zł na odtworzenie 

infrastruktury i sprzętu oraz zwrot kosztów strat, poniesionych przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej podczas działań związanych z usuwaniem skutków 

wichur i nawałnic. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 301.594 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

45.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont ciągu 

komunikacyjnego przy ul. Bodzentyńskiej w Kielcach wraz z zagospodarowaniem terenu 

zielenią.  

 

Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

2. Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

łącznej 23.769 zł między paragrafami wydatków na realizację projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: 

- „Poszukiwana, Poszukiwany” – 19.888 zł, 

- „Zawodowy Team” – 3.401 zł, 

- „Złap okazję” – 408 zł. 

 

3. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

43.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu 

umów zleceń dla kontrolerów biletów oraz naprawy powypadkowe autobusów 

komunikacji miejskiej.  

 

4. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup tonerów do 

drukarek laserowych. 

 

5. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 15.000 zł na promocje Miasta Kielce, tj. umieszczenie elementów 

promujących Miasto (m. in. herbu Miasta Kielce) na kalendarzu ściennym Klubu 

Korona S.A.  

 

6. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

 Dział 754, rozdział 75495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

1.214 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa. 

 

 Dział 754, z rozdziału 75421 do rozdziału75495 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

3.200 zł między rozdziałami i paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność 

bieżącą Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



3 

 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Powiatowi ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

 93.790 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej . 

 

7. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 211.184 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Szkół Podstawowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 3.707 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 1.234.706 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 przedszkoli samorządowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80105 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 217 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Przedszkola Specjalnego. 

 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 522.786 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 gimnazjów. 

 

 Dział 801, rozdział 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

2.266 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dowożenie uczniów do 

szkół. 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



4 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 6.808 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 78.333 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 stołówek szkolnych i przedszkolnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 88.288 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 

 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 70.133 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 świetlic szkolnych. 

 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność Zespołu 

Placówek Szkolno-Wychowawczych. 

 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

30.626 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność Miejskiego 

Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych. 

 

 Dział 854, rozdział 85495 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 2.356 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 

 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników oświaty. 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



5 

 

 Dział 801, rozdział 80102 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

165 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą szkół 

podstawowych specjalnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 25.217 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 liceów ogólnokształcących. 

 

 Dział 801, rozdział 80123 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 1.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 liceów profilowanych. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 59.860 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 szkół zawodowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 58.186 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 

 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników oświaty. 

 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

2.018 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych. 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 1.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 placówek wychowania pozaszkolnego. 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety



6 

 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 794 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 internatów. 

 

 Dział 854, rozdział 85495 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 434 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 

 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników oświaty. 

 

 

 

Id: 9E5DD103-0559-424F-8014-2341A45F204C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




